EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 005/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento
ao TA nº 081/2022 referente ao Contrato de Locação n° 005/2015 com ALVORADA
IMÓVEIS LTDA (Processo SEI nº 201900058001912).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Termo
Aditivo no 081/2022 referente ao Contrato de Locação n° 005/2015, por parte da
Administração, para o fim de alterar os dados bancários da Contratada (Alvorada Imóveis
Ltda), em atendimento a solicitação da mesma (000036916435) e Despacho nº 1/2023 –
OVG/GRB (000036910506).

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES:

Fica alterado o item II da Cláusula Primeira – Do Objeto, do Termo
Aditivo no 081/2022 ao Contrato de Locação no 005/2015,
passando a vigorar nos seguintes termos:

“II – Bem como informar a conta bancária da

empresa ALVORADA IMÓVEIS LTDA em que serão

depositados os aluguéis com vencimento a partir

de 09/01/2023, conforme Ofício constante dos autos

(000036916435), e expostos abaixo:

Banco 756 (Sicoob)

Agência 3054

Conta Corrente 305.960-0”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG